'נגדע הארז': סיקור מותו של בנימין זאב הרצל
בעיתונות העברית

ברק בר־זוהר

מתודולוגיה

במאמר זה נבחן הסיקור העיתונאי במאה הימים שלאחר פטירתו של בנימין
זאב הרצל ביום ראשון, כ' בתמוז תרס"ד )3 ביולי 1904(, בשלושה עיתונים
עבריים: חבצלת, השקפה והצפירה.1 הטקסטים העיתונאיים שנחקרו ונדגמו
התפרסמו במאה הימים שעברו משעה שפטירתו של הרצל פורסמה לראשונה
בעיתון עברי ב־4 ביולי 1904 ועד 14 באוקטובר 1904. בשבועון חבצלת נבדקו
שמונה גיליונות, בדו־שבועון השקפה נבדקו 27 גיליונות וביומון הצפירה — 80